Veread r ot-Ádo P.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre o motivo do prédio onde será a futura Unidade de Saúde II do bairro Araretama estar abandonado,

sendo que este vereador encaminhou R$300.000,00 para reforma do mesmo.

REQUERIMENTO N° 2229/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O MOTIVO DO PRÉDIO ONDE SERÁ A FUTURA UNIDADE
DE SAUDE II DO BAIRRO ARARETAMA ESTAR ABANDONADO,
SENDO QUE ESTE VEREADOR ENCAMINHOU R$ 300.000,00 PARA
REFORMA DO MESMO.

PROTOCOLO GERAL N° 2665/2018
Data: 26/10/2018 - Ho ário: 17. 50

111111111111111111111111111111

APROVADO

2 9 uül. 2018

Vereador Carlos Moura - Magráo

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local se encontra abandonado, conforme mostra imagens em anexos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o motivo do prédio onde será a futura Unidade

de Saúde II do bairro Araretama estar abandonado, sendo que este vereador encaminhou R$300.000,00

para reforma do mesmo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de outubro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Prefeitura de
PinUaurnhangabs

SALA DE LUTAS E
PRÁTICAS DE ESPORTES E LAZER

"ANDERSON CARVALHO DE SOUZA"
(Inumo)

arra no LeaÀaio
~os,

ry puna, ryesu
•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3